
UCHWAŁA NR XXXV/344/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/7/14 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie  powołania 
i ustalenia składu osobowego Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki Społecznej i Rodziny Rady 

Miejskiej w Głogowie

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), oraz § 14 ust.3 Statutu Miasta Głogowa uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej 
w Głogowie powołuje się radnego Mariusza Kędziorę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 16E38735-41E7-4E9F-8C2A-BDEF96DEB36E. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W dniu 20 kwietnia 2017 r. radny Mariusz Kędziora złożył wniosek o włączenie do

składu Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej w

Głogowie i w związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 16E38735-41E7-4E9F-8C2A-BDEF96DEB36E. Podpisany Strona 1




